
 

     ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CAMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM 
             CNPJ Nº 24.518.425/0001-55 

 
 

 
 
 
Portaria Nº 008/2020              

     Em, 31 de dezembro de 2020. 
   

 
  

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM/RN, no uso das 

atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste Município, combinado 
com o Regimento Interno do Poder Legislativo. 

 
 
 
 R E S O L V E: 
 
 
 Art.1º – Ficam exonerados todos os servidores dos Cargos de Confiança e 
ou em Comissão a partir do dia 31 de dezembro de 2020, todos os funcionários 
abaixo relacionados: 
 

Alex Sandro Lima de Almeida         -          Diretor Financeiro 

Antonio Inácio Filho                          -         Assessor parlamentar 

Flávia Cristiane Silva Paiva             -          Assessor parlamentar 

Florianilton Teixeira Machado         -          Controladora 

Januário Francisco Chacon            -          Assessor parlamentar 

Josicleide do Nascimento Cruz      -           Secretária 

Luciene Maria de Souza                  -           Assessora contábil 

Patrícia Cristina Mafra Bezerra       -           Chefe de gabinete 

Ricardo Cruz Revoredo Marques   -           Assistente administrativo 

Tereza Cristina David Dantas         -           Assessora parlamentar 

 

 Art.2º – A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam as 

disposições em contrário. 
Art. 3º - Publique-se Cumpra-se. 
 

 
  
             Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Passagem. 
 
  . 

 
_____________________________________ 

                           I rani ldo da Si lva Mat ias  
                             Presidente  

                CPF nº: 012.638.684-60 

 


